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MINISTERSTVO  HOSPODÁRSTVA  SLOVENSKEJ  REPUBLIKY
 �tátny fond likvidácie jadrovoenergetických zariadení, nakladania s vyhoretým
jadrovým palivom a rádioaktívnymi odpadmi

__________________________________________________________

P O L R O ! N Ý      V Ý K A Z

O   TVORBE  A  POU�ITÍ   ZDROJOV  �TÁTNEHO  FONDU  LIKVIDÁCIE
JADROVOENERGETICKÝCH  ZARIADENÍ,  NAKLADANIA  S  VYHORETÝM JADROVÝM

PALIVOM  A  RÁDIOAKTÍVNYMI  ODPADMI
                                                           k:   30.06.2004

  v  tis. Sk

Druh príjmov a výdavkov Schválený
rozpo"et

Upravený
rozpo"et

Skuto"nos#

Tvorba

Po".stav fondu k.1.1. 2004 10 817 209,- 10 817 209,- 10 916 412,-

Príspevky vlastníka JEZ  (SE
a.s.)

2 621 476,- 2 621 476,- 1 405 776,-

Pokuty ulo�ené ÚJD 0,- 0,- 0,-

Penále 0,- 0,- 0,-

Úroky z fin. prostr. �FL JEZ 450 000,- 450 000,- 296 881,-

Ostatné príjmy 0,- 0,- 0,-

Dotácia zo �R 0,- 0,- 0,-

Výnosy z fin. prostr. zo �R 0,- 0,- 0,-

#al�ie zdroje, ak to
stanov.osob.predpis

0,- 0,- 0,-

Tvorba zdrojov fondu spolu
od $.$. - 30.06.2004 $3 888 685,- $3 888 685,- $2 6$9 069,-
Investi"né výdavky  (SE a.s.) 705 361,- 705 361,- 189 228,-

Investi"né výdavky  (�FL JEZ) 30 300,- 30 300,- 5,-

Neinvesti"né výdavky  (SE
a.s.)

429 495,- 429 495,- 16 310,-

Transfér zo �R (SE a.s) 0,- 0,- 0,-

Neinv.výdavky �FL JEZ spolu
Z toho Správa fondu:

7 052,- 7 052,- 1 368 415,-
           2 415,-

Výdavky spolu SE $ $34 856,- $ $34 856,- 205 538,-

Výdavky spolu �FL JEZ:
z toho Správa fondu :

37 352,- 37 352,- $ 573 958,-
2 420,-

Výdavky spolu SE a �FL $ $72 208,- $ $72 208,- $ 573 958,-

Zostatok finan"ných
prostriedkov od $.$. �
30.06.2004

$2 7$6 477,- $2 7$6 477,- $$ 045 $$$,-

           Vystavené d$a:    2.8.2004 Riadite% fondu: RNDr. Jozef Hrabina
           Telefón:    02/53413987, 53412772 Pe"iatka:



VÝDAVKY  NA  SPRÁVU �FL JEZ OD $.$.2004  DO  30.06.2004 
                                                                            v Sk

Výdavky
Schválený
Rozpo"et

Upravený
rozpo"et

Skuto"nos#
%

610  mzdy zamestnancom 3  000 000,� 3 000 000,� 1 008 514,� 34

620  poistné a prísp. zamest.
do pois&ovní a do FZ

1 110 000,� 1 110 000,� 365 052,� 33

631  slu�by 300 000,� 300 000,� 3 505,20 1

632  energia, voda a komunik 250 000,� 250 000,� 124 742,50 50

633  materiál a dodávky 430 000,� 540 000,� 217 716,� 40

634  dopravné 440 000,� 440 000,� 92 978,10 21

635  rutinná a �tand.údr�ba 200 000,� 90 000,�          35 286,40 39

636  Slu�by za kancelárie 370 000,� 370 000,� 105 000,� 28

637  �kolenia, kurzy,seminare 710 000,� 710 000,� 458 767,80 65

637  bankové prevody z BÚ
v �tátnej pokladnici na TÚ

1 366 000 000,-

642  be�ne transféry 242 000,� 242 000,� 3 270,�  1

711  software 50 000,� 50 000,�         0,� 0

713  nábytok a kancel.zariad.     250 000,� 250 000,� 4 391,� 2

714  dopravný prostriedok      0,� 0,�                     0,� 0

716  prípravná a proj.dokum. 2 000 000,� 2 000 000,� 0.� 0

716  rekon�tr.a modernizácia 28 000 000,00 28 000 000,� 0,� 0

V�ETKO SPOLU:
Z toho Správa fondu

37 352 000,�
 37 352 000,-

37 352 000,�
37 352 000,-

$ 368 4$9 223,-
       2 4$9 223,- 6

VÝDAVKY  PRE  VLASTNÍKA  JEZ - SE a.s. OD $.$.2004 -30.06.2004

Výdavky
Schválený
Rozpo"et

Upravený
rozpo"et

Skuto"nos#
V Sk %

644 be�né výdavky
SE a.s.

429 495 000,� 429 495 000,� 16 309 908,10 4

641 transfér zo �R
SE a.s.

0,� 0,� 0,� 0

723 kapit.výdavky SE
a.s.

705 361 000,� 705 361 000,� 189 228 388,20 27

SPOLU: $ $34 856 000,� $ $34 856 000,� 205 538 296,30 $8

V ý d a v k y     s p o l u:                   $ 366 000 000,�   Sk
                                                                   2 4$9 223,�   Sk
                                                               205 538 296,30 Sk
                                                            $ 573 957 5$9,30 Sk



                         V Y Ú ! T O V A N I E

�tátneho fondu likvidácie jadrovoenergetických zariadení a nakladania s vyhoretým
jadrovým palivom a rádioaktívnymi odpadmi pod%a zú"tovaných príjmov a výdajov

za obdobie od $.$.2004 do 30.06.2004 (v Sk.)

ZDROJE:

Po"iato"ný stav fondu k $.$.2004 $0 9$6 4$$ 696,65 Sk

Príspevok vlastníkov jadrovoenergetických
zariadení  (SE a.s.)

1 405 775 913,00 Sk

Dotácia zo �tátneho rozpo"tu 0,00 Sk

Úroky z vkladov 296 881 005,49 Sk

Výnosy z FP zo �R 0,00 Sk

Pokuty a penále 0,00 Sk

Ostatné príjmy 213,00 Sk

Príjmy spolu:           $2 6$9 068 828,$4 Sk

ZDROJE  SPOLU:     $2 6$9 068 828,$4 Sk

VÝDAVKY:

Investi"né spolu: $89 232 779,20 Sk

Z toho: - SE a.s. 189 228 388,20 Sk

- �FLJEZ spolu:
- Z toho Správa fondu

4 391,� Sk
4 391,� Sk

Neinvesti"né  spolu: $ 384 724 740,$0 Sk

Z toho: - SE a.s. 16 309 908,10 Sk

- �FLJEZ spolu:
- Z toho Správa fondu

1 368 414 832,� Sk
2 414 832,� Sk

            - Transfer zo �R pre SE a.s. 0,� Sk

Výdavky spolu   pre  SE a.s. 205 538 296,30 Sk.

Výdavky  spolu  pre �FLJEZ spolu:
Z toho pre Správu fondu:

$ 368 4$9 223,� Sk
2 4$9 223,� Sk

VÝDAVKY  SPOLU: $ 573 957 5$9,30 Sk

ZOSTATOK  FONDU  K
30.06.2004

$$ 045 $$$ 308,84 Sk



                      VÝDAVKY  NA  SPRÁVU �FL JEZ         
                                                                     v Sk

Výdavky
Schválený
rozpo"et

2003

Skuto"né
"erpanie

2003

Schválený
 Rozpo"et

2004

Návrh
rozpo"tu

2005
%

610  mzdy
zamestnancom

2 825 000,� 2 300 897,� 3 000 000,� 3 300 000,� 110

620  poistné a prísp.
zamest.  do pois&ovní

  1 057 000,� 772 436,� 1 110 000,� 1 275  000,� 115

631  slu�by 320 000,� 55 837,86 300 000,� 310 000,� 103

632  energia, voda
a komunik

208 000,� 213 100,80 250 000,� 360 000,� 144

633  materiál a dodávky 395 000,� 199 506,80 430 000,� 480 000,� 89

634  dopravné 459 000,� 229 542,70 440 000,� 470 000,� 107

635 Rutinná
a �tandardná údr�ba

185 000,� 91 734,� 200 000,�  280 000,� 311

636  Slu�by za kancelárie 362 000,� 269 284,10 370 000,� 600 000,� 162

637  �kolenia,
kurzy,seminare

701 000,� 409 244,14 710 000,� 1000000,� 141

642  be�ne transféry 175 000,� 3 270,� 242 000,� 246 000,�  102

711  software 45 000,� 0,� 50 000,�       60 000,� 120

713  nábytok
a kancel.zariad.

    255 000,� 148 117,20 250 000,� 197 000,� 79

714  dopr. prostriedok  0,� 0,� 0,�      650 000,- 100

716  prípravná
a proj.dokum.

2 000 000,� 0,� 2 000 000,� 0.� 100

717  rekon�tr.a
modernizácia

16 578 000,� 0,� 28 000 000,� 0,� 100

V�ETKO SPOLU:
Z toho Správa fondu

25 565 000,�
    6 687 000,�

4 692 970,60 37 352 000,�
7 352 000,-

9 228 000,-
9 228 000,-

25
$26

VÝDAVKY  PRE  VLASTNÍKA  JEZ - SE a.s. OD $.$.2004 -30.06.2004

Výdavky
Schválený

rozpo"et 2003
Skuto"né
"erpanie

2003

Schválený
rozpo"et

2004

Návrh
rozpo"tu

2005
%

644 be�né výdavky SE
a.s.

274 065 000,� 258 995 069,80 429 495 000,� 708 218 000,� 165

641 transfér zo �R SE
a.s.

0,� 0,� 0,� 0,� 0

723 kapit.výdavky SE
a.s.

568 447 000,� 513 078 650,� 705 361 000,� 646 723 000,� 92

SPOLU:     842 5$2 000,� 772 073 7$9,80 $$34856000,� $35494$000,
�
$$9



V ý d a v k y     s p o l u:                   $ 366 000 000,�   Sk
                                                                   2 4$9 223,�   Sk
                                                               205 538 296,30 Sk
                                                            $ 573 957 5$9,30 Sk

V Y Ú ! T O V A N I E

�tátneho fondu likvidácie jadrovoenergetických zariadení a nakladania s vyhoretým
jadrovým palivom a rádioaktívnymi odpadmi pod%a zú"tovaných príjmov a výdajov

za obdobie od $.$.2004 do 30.06.2004 (v Sk.)

ZDROJE:

Po"iato"ný stav fondu k $.$.2004 $0 9$6 4$$ 696,65 Sk

Príspevok vlastníkov jadrovoenergetických
zariadení  (SE a.s.)

1 405 775 913,00 Sk

Dotácia zo �tátneho rozpo"tu 0,00 Sk

Úroky z vkladov 296 881 005,49 Sk

Výnosy z FP zo �R 0,00 Sk

Pokuty a penále 0,00 Sk

Ostatné príjmy 213,00 Sk

Príjmy spolu:           $2 6$9 068 828,$4 Sk

ZDROJE  SPOLU:     $2 6$9 068 828,$4 Sk

                                                  VÝDAVKY

Investi"né spolu: $89 232 779,20 Sk

Z toho: - SE a.s. 189 228 388,20 Sk

- �FLJEZ spolu:
- Z toho Správa fondu

4 391,� Sk
4 391,� Sk

Neinvesti"né  spolu: $ 384 724 740,$0 Sk

Z toho: - SE a.s. 16 309 908,10 Sk

- �FLJEZ spolu:
- Z toho Správa fondu

1 368 414 832,� Sk
2 414 832,� Sk

            - Transfer zo �R pre SE a.s. 0,� Sk

Výdavky spolu   pre  SE a.s. 205 538 296,30 Sk.

Výdavky  spolu  pre �FLJEZ spolu:
Z toho pre Správu fondu:

$ 368 4$9 223,� Sk
2 4$9 223,� Sk

VÝDAVKY  SPOLU: $ 573 957 5$9,30 Sk

ZOSTATOK  FONDU  K
30.06.2004

$$ 045 $$$ 308,84 Sk



                  S P R Á V A     O    H O S P O D Á R E N Í

�tátneho fondu likvidácie jadrovoenergetických zariadení a nakladania
s vyhoretým jadrovým palivom a rádioaktívnymi odpadmi k 30.06.2004

____________________________________________________

               Správa o hospodárení za I. polrok 2004 sa predkladá v zmysle
zákona  NR SR ". 254/1994 v znení neskor�ích predpisov, vyhlá�ky MH SR
". 690 a �tatútu �tátneho fondu likvidácie jadrovoenergetických zariadení,
schváleného uznesením vlády SR "íslo 34 z 24. januára 1995.

             PRÍJMY:

             Celková tvorba zdrojov �FLJEZ za rok 2004 bola nasledovná :

               Po"iato"ný stav ú"tu k 1.1.2004  bol plánovaný vo finan"nej   vý�ke
10 817 209 000,- Sk. a skuto"ný stav na ú"te k 1.1.2004 predstavuje  vý�ku
10 916 411 696,65 Sk. Skuto"né plnenie je na 101 % a predstavuje finan"nú
"iastku o 99 202 696,65 Sk vy��iu oproti plánu, z dôvodu ni��ieho "erpania
výdavkov vlastníkom jadrovoergetických zariadení - Slovenských elektrárni
a.s. a vy��ieho príjmu z vkladov na ú"toch.

               Príspevok prevádzkovate%a jadrovoenergetických zariadení ('alej
len �JEZ�) bol plánovaný vo finan"nej vý�ke 2 621 476 000,- Sk,  a  skuto"ne
sme obdr�ali na ú"et fondu sumu 1 405 775 913,- Sk. !o predstavuje
plnenie na  54 % oproti plánovanému celoro"nému rozpo"tu.

               
             Transfér zo �tátneho rozpo"tu na likvidáciu jadrovej  elektrárne  A - 1
Jaslovské Bohunice na rok 2004, nebol pre na�u organizáciu vládou
schválený.

             Úroky z vkladov na ú"te boli schválené vo vý�ke 450 000 000,- Sk
pre rok 2004. Skuto"ne prijaté úroky z vkladov na ú"toch sú  vo     vý�ke
296 881 005,49 Sk.  Výnos  z   úrokov    pred     zdanením   predstavoval
353 288 396,53 Sk, po zdanení predstavuje vý�ku 296 881 005,49 Sk.   Da$
z   úrokov tvorí "iastku 56 407 391,04 Sk.

            Výnosy z finan"ných prostriedkov zo �R (�tátny rozpo"et) na
samostatnom ú"te  7000062449/8180  za rok 2004 sa nevytvorili �iadne,
preto�e sme nemali zo �tátneho rozpo"tu odsúhlasenú �iadnu finan"nú
"iastku.



         V prvom polroku 2004 nebol evidovaný �iaden príjem z pokút
a penále.

         Ostatné príjmy predstavujú 213,- Sk. Príjem z dobropisov za "asopisy
a slu�by.

         Preh%ad tvorby zdrojov �F LJEZ je nasledovný:

po"iato"ný stav fondu k 1.1.2004                         10 916 411 696,65  Sk
príspevky vlastníkov JEZ                                        1 405 775 913,00  Sk
dotácia za �tátneho rozpo"tu                                                       0,00  Sk
úroky z vkladov na ú"toch (�F LJEZ)                        296 881 005,49  Sk
výnosy  z finan"ných  prostriedkov zo �R                                    0,00  Sk
pokuty                                                                                           0,00  Sk
ostatné príjmy                                                                           213,00  Sk
                                                                            ____________________
               Z d r o j e   s p o l u                               12 619 068 828,14 Sk

Príjmy boli schválené vo vý�ke 13 888 685 000 Sk,  skuto"né príjmy sú vo
finan"nej vý�ke  12 619 068 828,14 Sk. Skuto"nos& predstavuje plnenie na
91 % oproti schválenému rozpo"tu pre rok 2004.

            VÝDAVKY :

            Boli schválené vo vý�ke 1 172 208 000 Sk, a skuto"né výdavky za
prvý polrok 2004 sú vo finan"nej vý�ke 1 573 957 519,40 Sk. !erpanie
prostriedkov predstavuje  134 %.  Z finan"nej "iastky 1 573 857 519,40 Sk
predstavujú výdavky na Správu fondu "iastku 2 419 223,- Sk, výdavky pre
Slovenské elektrárne a.s.: 205 538 296, 30 Sk a najvä"�iu "as& výdavkov
tvorí poh%adávka vo"i �tátnej pokladnici ( 'alej len �P)    vo  finan"nej vý�ke
1 366 000 000,- Sk,  prevod z be�ného ú"tu ('alej len BÚ) v �tátnej
pokladnici ('alej len �P) na termínovaný ú"et  ('alej len TÚ) v �tátnej
pokladnici, potvrdený konfirmáciou. Finan"ná "iastka 1 366 000 000,- je
viazaná na termínovanom ú"te v d$och (30.6.2004 � 7.7.2004). Tieto
peniaze na ceste zaevidujeme bankovým výpisom d$om 7.7.2004, ale sú na
termínovanom ú"te.

            Finan"né prostriedky �tátneho fondu likvidácie jadrovoenergetických
zariadení  sa  poskytujú na vopred ur"ené akcie.  Jedná sa o akcie súvisiace
s likvidáciou jadrovoenergetických zariadení  v súlade s § 4, zákona
254/1994 Z.z. v znení neskor�ích predpisov.

Finan"né prostriedky - dotácie zo �tátneho fondu likvidácie JEZ boli
poskytované  vlastníkovi JEZ  -  SE a.s. po jednotlivých �tvr&rokoch
nasledovne:

I.   �tvr&rok 2004                                                                     0.�    Sk
II.  �tvr&rok 2004                                                   205 538 296,30  Sk

                                       ____________________________________________
                                        S p o l u                        205 538 296,30  Sk       



Dotácie zo �F LJEZ pre  SE a.s.                         205 538 296,30 Sk

          Z celkových finan"ných prostriedkov  pou�itých na likvidáciu JEZ,
nebola dotácia na likvidáciu JE A-1 zo �tátneho rozpo"tu �iadna.

 Pou�ité finan"né prostriedky "leníme pod%a jednotlivých projektov
                                                                                                            (v Sk.)

I. Vyra'ovanie JE A-1, I. etapa 26 574 232,10

II. Vyra'ovanie JE A-1, II. etapa                                     0,�

III. Vyra'ovanie JE V-1 0,�

IV. Hlbinné úlo�isko II. a III. etapa 0,�

V. Nakladanie s RAO a IRAO 0,�

VI. Republikové úlo�isko RAO Mochovce 3 215 520,�

VII. Medzisklad vyhoreného paliva Bohunice 135 485 350,�

VIII. Ostatné projekty 40 263 194,20

S p o l u :  205 538 296,30.-

  Dotácie zo �FL JEZ vlastníkovi JEZ - SE a.s. boli poskytnuté na
základe rozhodnutí ministra hospodárstva SR a priorít schva%ovaných Radou
�tátneho fondu na nasledovné akcie:

                                                                                                                        (v Sk.)
 1/SE/02 Vývoj hlbinného úlo�iska VP a RA odpadu v SR              0,00

 2/SE/02 Spracovanie a úprava kalov      1 037 960,00

 4/SE/02 Sprac.a úprava kontam.zemín a betonovej sute      121 660,00

 5/SE/02Metodológia hodnotenia výberu variantu vyra'ovania 0,00

 6/SE/02 Databanka pre potreby vyra'ovania JZ 754 600,00

 7/SE/02 Technol. a zariad. pre dekon.povrch.a techn.zariad. 1 304 380,00

 9/SE/02   Monitor.RAO a radia"ná bezpe". a ochrana pracov 930 930,00

10/SE/02 Zvý�enie vyu�ite%nosti RÚRAO  886 270,00

11a/SE/02 Hodnotenie bezpe"nosti úlo�isk  RAO Mochovce 2 329 250,00

11b/SE/02 Hodnotenie bezpe"nosti úlo�isk RAO � VBK 0,00

12/SE/02 Rekognoskácia vzorkovanie a manipul.prostriedky   0,00

13/SE/02 Vývoj techn.a prostr.pre sprac.a úpr. RAO 374 935,00

16/SE/02 Databanka pre vyra'ovanie JE typu VVER 440 0,00

17/SE/03 Zmena v u�ívaní stavby JE V-1 0,00



19/SE/03 Oprava da�'ovej a spla�kovej kanalizácie 10 152 661,10

20/SE/03  Návrh záchytného systému pre mater.kont.rádion. 0,00

39/VYZ/02 Seizmické zodo%nenie a roz�írenie sklad. kapacity 135 485 350,00

41c/VYZ/02 Zaobchádzanie s RAO � riad.uvo%novanie do �P 0,00

41d/VYZ/02 Zaobchádzanie s RAO � monitoring 0,00

41e/VYZ/02 Zaobchádzanie s RAO � spracovanie 0,00

42/VYZ/02 Vyra'ovanie dlhodobého skladu JE A1-real.   0,00

 44/VYZ/02 Monitorovacie pracovis.pre uvo%-NAO do �P 0,00

 46/VYZ/02 Zámer pre vyra'ov. JE A1  2.etapa vyra'ov. 0,00

 47/VYZ/02 Monit.plo�nej kontaminácie povrchov 0,00

53/VYZ/02 Spracov.kovových RAO z vyra'.JE A1 0,00

54/VYZ/02 Vyra'ovanie zlo�iska pevných RAO 3 639 692,00

55/VYZ/02 Reten"né nádr�e obj. 809 0,00

58/VYZ/02   Optimalizácia technol. rozvodov vyra'ov. JEZ 0,00

60/VYZ/02 Zariadenie pre dekontamináciu  JZ JE A-1 0,00

64/VYZ/02   Vyra'ovanie technol. zariadení obj. 41 � I. etapa 1 932 613,00

65/VYZ/02   Rekon�trukcia APK a potrubných trás � I.etapa             2 892 449,00

67/VYZ/02  Digitálne riadený mobilný teleoper.MT 80. 0,00

68/VYZ/02  Zariad.pre bitum.organ.sorbentov PS44-II.etapa 0,00

70/VYZ/02  Monit.inform.a riadiaci syst./MIRS/pre vyr.JEA1 463 577,00

71b/VYZ/02 Zaobchádzanie so zachytenými RAM-PU� 0,00

72/VYZ/02 Zamedz.splach. kont. Zemín v okolí obj. 41 a 44 53 900,00

73/VYZ/02 Vyra'ovanie technologických zariadení obj.44 2 463 655,00

75/VYZ/02 Vyra'ovanie horúcej komory A-1 451 220,00

76/VYZ/02 Dekontaminácia miestností a zariadená JE A-1 0,00

77/VYZ/02 Skladovanie upravených  RAO � VYZ 0,00

78/VYZ/02 Modifikácia spracovat.liniek a úprava CHRO 0,00

79/VYZ/02 Modif.sprac.liniek, roz�ir.vyu�itia�sprac.a upr.kalov 0,00

80/VYZ/02 Aktualiz.koncep"ného plánu vyra'. JE V-1 0,00

83/VYZ/03 Prevádzka RÚRAO Mochovce 0,00

84/VYZ/02 Dokon"enie ZÚNZ Trnava 40 263 194,20

87/VYZ/02 Sprac.nízkoaktívnych vôd z A-1 0,00

92/VYZ/02 Komplexná �túdia vyra'ovania V-1 0,00

93/VYZ/02 Nalo�enie so ZRAM neznámeho pôvodu 0,00

95/VYZ/02 Rekon�trukcia objektu A �16 0,00

Celková suma za v�etky faktúry: 205 538 296,30



Dotácia vo vý�ke 205 538 296,30 Sk  pre Slovenské elektrárne a.s. bola "lenená
na:

- na investi"né akcie  pre SE a.s.    189 228 388,30 Sk/hradené-�FL JEZ/
-  na   neinvesti"né akcie pre SE a.s.              16 309 908,�    Sk /hradené-�FL JEZ/
                                     S p o l u                   205 538 296,30 Sk

          Na posúdenie predlo�ených �iadostí zasadala Rada fondu a na
základe návrhov Rady fondu, schválených ministrom, boli poskytnuté
finan"né prostriedky prevádzkovate%ovi JEZ  - Slovenským elektrárniam a.s.

          Z výdavkov na Správu �F LJEZ  boli hradené náklady na  opravu
kancelárskej a výpo"tovej techniky, aktualizáciu softwaru, stravovanie
zamestnancov, spotrebný materiál, po�tovné, opravy strojov, odvody, mzdy,
pohonné hmoty, náhradné diely , �kolenia , slu�obné cesty a iné slu�by v
priebehu prvého polroka 2004.

         Príjmy spolu                                                   12 619 068 828,14  Sk
         Výdavky pre SE a.s. -  spolu                               205 538 908,�   Sk.
         Výdavky �F LJEZ  spolu :                                1 368 418 611,30  Sk
                   Z toho Správa fondu                                      2 418 611,30  Sk
                   Z toho prevod z BÚ na TÚ � �P             1 366 000 000,�    Sk
                                                               _____________________________
                                                         Zostatok         11 045 111 308,84  Sk

           �tátny fond likvidácie JEZ eviduje poh%adávky a záväzky:

           Vo"i �tátnej pokladnici evidujeme poh%adávku vo finan"nej  vý�ke
1 366 000 000,- Sk. Je to prevod z be�ného ú"tu v �tátnej pokladnici na
termínovaný ú"et taktie� v �tátnej pokladnici potvrdený konfirmáciou
k 7.7.2004.  Je to vklad na termínovaný ú"et v �tátnej pokladnici,    jedná sa
o peniaze na ceste a tieto prostriedky budú zaú"tované bankovým výpisom
zo d$a 7.7.2004.

           Poh%adávky vo"i Slovenským elektrárniam a.s. evidujeme za obdobie
prvého polroka 2004 vo vý�ke 596 900 050,- Sk.

           Poskytnuté preddavky evidujeme vo vý�ke 142 800,- Sk. (Slu�by
spojené s  u�ívaním  priestorov na  Prievozskej   ". 30  vo  finan"nej vý�ke
140 000,- Sk, predplatné vo vý�ke 2 800,- Sk  Zbierky zákonov , Finan"ný
spravodajca a  Ekonomické a právne informácie.

           Záväzok vo"i in�titúciam sociálneho zabezpe"enia 133 944,-Sk,
zú"tovanie  dane 59 051,- Sk,  záväzok  vo"i  zamestnancom  v  "iastke
298.163,- Sk.

         Zostatok finan"ných prostriedkov �tátneho fondu likvidácie JEZ, ako
saldo príjmov a výdajov k 30.06.2004 vo vý�ke 11 045 111 308,84 Sk
súhlasí  s výpisom z ú"tov.



        Tieto prostriedky sú finan"nými zdrojmi Fondu pre 'al�ie obdobie.

       Záverom kon�tatujeme, �e finan"né prostriedky �F LJEZ boli
vynalo�ené ú"elovo pod%a plánu a odporú"aní Rady �F LJEZ na akcie, ktoré
sp($ali podmienky zákona.

Vypracovala: Ing. Bieliková
V Bratislave,   2.8.2004

                                         Schválil:
                                                                       RNDr. Jozef Hrabina
                                                                                riadite%
                                                                 �tátny fond likvidácie JEZ



                            Bilancia príjmov a výdavkov
�tátneho fondu likvidácie jadrovoenergetických zariadení
a nakladania s vyhoretým jadrovým palivom a rádioaktívnymi
odpadmi  za  prvý polrok 2004

                                                                                                     v tis. Sk.

Rozpo!et 2004 Skuto!nos" 2004 %
Ukazovate#

$ 2 3 =2/$x$00

Z d r o j e

Po!iato!ný stav prostriedkov k ".".2004 "0 8"7 209,- "0 9"6 4"2,- "0"

Príjmy: - náhrad a odvodov 0,- 0,- 0

             - splátky pô�i!iek 0,- 0,- 0

             - úroky z vkladov a pô�i!iek 450 000,- 296 88",- 66

- príspevok zo �tátneho rozpo!tu 0,-          0,- 0

             - prijaté úvery 0,- 0,- 0

             - ostatné príjmy 2 62" 476,- " 405 776,- 54

Príjmy s p o l u $3 888 685,- $2 6$9 069,- 9$

Zdroje celkom $3 888 685,- $2 6$9 069,- 9$

P o t r e b y

- Neinvesti!né dotácie 429 495,- "6 3"0,- 4

- Investi!né dotácie 705 36",- "89 228,- 27

- Poskytnuté pô�i!ky 0,- 0,- 0

- Splátky úverov 0,- 0,- 0

- Ostatné výdavky 37 352,- " 368 420,-

   - z toho na správu fondu 37 352,- 2 420,- 6

Výdavky  s p o l u $ $72 208,- $ 573 958,- $34

Kone!ný stav prostriedkov  30.06.2004 $2 7$6 477,- $$ 045 $$$,- 87


